
ПРОЄКТ 

Близнюк С.І. 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                                                                          №  

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

комунального некомерційного підприємства 

«Скалатська комунальна районна лікарня» 

Скалатської міської ради на 2024 рік від 14 

березня 2024 року №2501 

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, Постанови КМУ «Про внесення 

змін до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252» № 

1239 від 4 листопада 2022 р., Постанови КМУ «Про затвердження Програми 

подання громадянам гарантованої державою  безоплатної медичної допомоги» 

від 11 липня 2002 р. № 955, ст.. 49 Конституції України «Право на охорону 

здоров’я, медичну допомогу та медичне страхування» з метою організації та 

розвитку надання медичних послуг у межах Скалатської міської територіальної 

громади, Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Програми розвитку комунального некомерційного 

підприємства «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської 

ради на 2024 рік від 14 березня 2024 року №2501 згідно з додатком. 

2. Затвердити Програму розвитку комунального некомерційного 

підприємства «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської 

ради на 2024 рік у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань соціального захисту, охорони 

здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту та на постійну комісію Скалатської 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку.  

            

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


